uterque colum. vlti. super ea gloss. & Hostiē. etiam subobscure in. d. proemio decretal. in verbo commorantibus, & ibi clarius Card. Flo. & Imol. uterq; col. 3. in. 8. oppositio. ibi, dicit autē hic, nam utriusq; est eadem omnino lectu. & iisdem verbis, ut Ino. à Cardinale eo vetustiore assumplisse videatur. idem Car. non tamen adeo aperte, in. d. proemio Clemē. col. 2. salutationis summi pōtificis, versi. quæro in eo quod dicit, ibi, itē quia dicit hic. & Alberi. in. l. generaliter, col. vl. de episc. & cleri. & nouissimē Iason in. l. 1. col. vlt. versi. confir-  
mo istam limitationem. ff. solu. matrimo.

208 **¶** Verum hæc posterior opi. (quod iam dixi) mihi non placet, quando & id generale sit in omnibus actibus siue artificiiis et operis vel negociis, aut muneribus, & officiis, ut priuilegia illis concessa tandiu solum durent, quamdiu quis in illis se exercet, per tex. in. d. l. semper. §. negociatores, in illis verbis, quamdiu in huiusmodi actu sunt, & rursum in. §. vlt. eius. l. & ibi Bart. in. 2. no. ff. de iure immunita. & in. l. athletæ, in principi. ibi, quoad in præsidatu sunt, & ibi gloss. in verbo, gentium, ff. de excusatio. tutor. & l. geometræ, & l. exactores,

C. eo tit. & l. milites, & ibi glo. & doctor. & iterū. l. ne quidā, quæ est penul. ibi, iis solis, qui in expeditionibus occupati sunt, C. de testa. milita. & l. ult. ibi, si in hostili loco, ff. eo tit. & d. §. 1. & ibi glo. in verbo, intrōdūxit, & iterū in §. illis autem, & ibi Ange. Are. in. 1. no. Institu. eodem tit. & l. qui sub pretextu, ibi, cū id munus non implēat, & iterū ibi, muneris quod minimē exequitur, rursūmq; ibi, sub nudæ appellationis velamine, & ibi Bar. et omnes, C. sacros. eccle. & l. si quis, iūcta glo. in verbo, spoliādus, C. de domest. & protector. li. 12. Et voluerunt præterea ipse Bar. Bald. Paul. Ca. & alij recētiore in. l. scriniarios, C. de testa. milit. Bald. in. l. in testamēto, eo tit. & in. l. 1. C. de iur. et fac. ignorāt. et in. l. militem. C. de procur. Saly. in. l. non prohibētur, C. qui accus. nō poss. Panor. qui id dicit no. in. d. c. 1. de iudi. Rom. latē in re. l. si verò, §. de viro, in. 34. fallēt. ff. solut. matrim. Barb. cō. 57. præclare scribitur, col. 2. ver. & si quispiā opponat, lib. 1. Fel. in. c. clericī, col. 1. de iudic. Io. Fran. Ozer. in. §. supradicta, col. 2. nu. 5. Insti. de milit. testa.

209  
*Privilegiū* ¶ Et hanc quoque opi. confirmat quod post Gul. Ca. scripsit Bal. in. l. feruis, arg. illius

illius tex. C. de episcop. & cle. quòd priuilegiū concessum studētibus vel habitantibus in certo loco, puta in Clusio Perusino non durat, nisi perseuerāte studio, vel habitatione: nam causa, inquit, cōmensurata tēpori cōmensurat sibi effectū secundum tēpus. Ex eo no. ipse Bal. quòd consensus per aliquē præstitus contēplatione certæ causæ finalis, tandiu intelligitur durare, quādiu durat causa in esse, vt ipse loquitur.

210 ¶ Ad hęc mutatione personę quę est immediata causa priuilegiū, mutatur et proinde de extinguitur priuilegiū, l. Paulus, et ibi Barto. ff. de acq. hered. & l. licitatio. §. vlti. ff. de publica & vectig. & l. 1. C. de impo. lucra. descriptio. lib. 10. Et ita per illos tex. voluit Bald. in rubri. C. de vsur. in. 4. quæstio. vbi ex hoc dicit, quòd si res ecclesię perueniat ad priuatum, cessat priuilegiū. quod & dixerat Bart. in. d. l. Paulus. & sequitur Ioan. Ana. in. c. salubriter, col. antep. vers. quæritur etiam iuxta prædicta, ibi, pro quo etiam facit, eo tit. de vsur. Et hoc quoq; alibi voluit idē Bal. in repe. l. 2. colum. 5. in. 7. quæstio. C. de seruit. & aqua, vbi & ad hoc allegat text. in. l. sed & si restituatur, ff. de iud. & ex hoc

dicit, quòd licet papa mihi concesserit castrum de plenitudine potestatis, poterit nihilominus cōtra me præscribi, quia mea possessio non est papalis: & mutata persona, mutatur priuilegium, quod dictū pro singul. sequitur, & commendat Barb. in tracta. de præstan. Card. in .2. parte. 1. partis, col. 1. vbi dicit se super hoc consuluisse contra dominos de Corrigio. Et id quoque voluit Soci. consi. 93. circa primum, colum. 6. versic. ad quintam rationem, vbi & ad hoc allegat. l. si fundum per fideicōmissum. §. vlti. cum ibi no. ff. de lega. 1. & l. cum patronus, ff. de lega. 2. & latè Philip. Deci. qui alios allegat, & id declarat, in. l. in omnibus causis. ff. de regul. iur. & consi. 48. cuius superscriptio incipit, priuilegium immunitatis.

211  
De eadē re.

¶ Et ad hoc quoque faciunt quæ tractata sunt ab Archidiano. & Io. And. in. c. 1. de immunita. eccles. lib. 6. & eod. Io. And. in. c. priuilegiū, de regul. iur. eod. lib. 6. & in additio. Specul. tit. de censib. §. nūc dicendū, in additio. magna incip. per hanc. l. ibi tractauit Vber. & ipso Specul. tit. de cleri. coniuga. §. 1. versi. ad huius autem articuli euidentiā. & post eos Alexand. con. 35. viso

viso processu inter cōmunitatē, col. 4. ver.  
quantum verò ad illud, lib. 4.

212 ¶ Sed & ad hoc quod hīc principaliter *De eadē re.*  
tractamus, videlicet cessante causa priui-  
legii cessare priuilegiū, pertinent quæ su-  
prà diximus de fauore cessante, & quæ de  
pace cessante, quæ itē de paupertate cessan-  
te, & quæ præterea dicimus de cessante  
causa religionis, & quæ denique de cessan-  
te causa reuocandi domum, quæ hīc aliter  
scribenda non duximus.

213 ¶ Illud autem non prætermittendum in *Cum cessat*  
hac tractatione duximus, quòd tunc cū *priuilegiū*  
cessat priuilegium cessante causa priuile- *causa illius*  
gii, requiritur sentētia rescissoria, vt senti- *cessante re-*  
re videtur Bald. in. d. c. decet, in addit. Ioa. *quiritur sen-*  
And. & ibi expressè Philip. Fran. qui & *tentia re-*  
ad id dicit facere gl. ibi, in illis verbis, pro *scissoria.*  
pria autoritate, & quod no. in. l. quæro. §.  
inter locatorem. ff. loca. & in. c. cū secun-  
dum, de hæret. lib. 6. Id quod ex eo pen-  
det, quod latè tractauimus in repe. l. si vn-  
quam, in verbo, reuertatur, num. 398. inci-  
pit, quinquagesimū cū poena, & multis  
sequentibus.